

Ejendommen Industrikrogen 18 ApS

c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115, 5260 Odense S

CVR-nr. 31 17 56 90

Årsrapport

1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018.

Ole Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendommen Industrikrogen 18 ApS
c/o Lene Preston Andersen, Ildfuglevænget 115
5260 Odense S

CVR-nr.: 31 17 56 90
Stiftet: 10. december 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion Ole Preston Andersen

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejningsvirksomhed samt administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 964 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.387.181	2.329.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-873.656	-873.656
Driftsresultat	1.513.525	1.455.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-277.891	-504.091
Resultat før skat	1.235.634	951.812
2 Skat af årets resultat	-271.142	-209.906
Årets resultat	964.492	741.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	964.492	741.906
Disponeret i alt	964.492	741.906

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>18.454.201</u>	<u>19.327.857</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.454.201</u>	<u>19.327.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.454.201</u>	<u>19.327.857</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>658.522</u>	<u>819.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>658.522</u>	<u>819.889</u>
Aktiver i alt	<u>19.112.723</u>	<u>20.147.746</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	5.237.125	4.272.633
Egenkapital i alt	5.362.125	4.397.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.622.000	2.746.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.622.000	2.746.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	4.842.152	5.553.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.842.152	5.553.497
Gældsforpligtelser	709.643	697.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.300.345	5.558.526
Selskabsskat	395.142	332.706
Anden gæld	871.316	851.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.286.446	7.450.616
Gældsforpligtelser i alt	11.128.598	13.004.113
Passiver i alt	19.112.723	20.147.746
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	121.399	152.990
Andre finansielle omkostninger	<u>156.492</u>	<u>351.101</u>
	<u>277.891</u>	<u>504.091</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	395.142	332.706
Årets regulering af udskudt skat	<u>-124.000</u>	<u>-122.800</u>
	<u>271.142</u>	<u>209.906</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2017	14.712.028	14.712.028
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>14.712.028</u>	<u>14.712.028</u>
Opskrivninger 1. juni 2017	15.145.058	15.145.058
Opskrivninger 31. maj 2018	<u>15.145.058</u>	<u>15.145.058</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	-10.529.229	-9.655.573
Årets afskrivninger	<u>-873.656</u>	<u>-873.656</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2018	<u>-11.402.885</u>	<u>-10.529.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>18.454.201</u>	<u>19.327.857</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2017	4.272.633	3.530.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>964.492</u>	<u>741.906</u>
	<u>5.237.125</u>	<u>4.272.633</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.551.795	6.251.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-709.643</u>	<u>-697.961</u>
	<u>4.842.152</u>	<u>5.553.497</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.951.576</u>	<u>2.697.280</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.552 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2018 udgør 18.454 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. N. Holding A/S, CVR-nr. 19 86 82 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 584 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.